
 
 

Warszawa, dnia 23.07.2019 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę dziewięciu samochodów osobowych, nr sprawy 28/2019/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający 

informuje, że w dniu 23.07.2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 900.000,00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty złożonych przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 
Plichta Sp. z o.o. sp. k., Wejherowo 

84-200 ul. Gdańska 13 lok. C  

Po prawidłowym odszyfrowaniu oferty brak 

możliwości otwarcia i wypakowania 

archiwum ZIP 

2 
Marvel Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź 

Samochód osobowy Kia Optima JF,  

- Cena brutto oferty: 1.314.009,00 zł  

- Gwarancja mechaniczna na zespoły i 

podzespoły mechaniczne, elektryczne, 

elektroniczne: 120 miesięcy. 

  

3 
CRH Żagiel Auto Sp. z o.o. 20-722 

Lublin, ul. Roztocze 4 

Samochód osobowy Skoda Superb 3T  

- Cena brutto oferty: 1.007.370,00; 

- Gwarancja mechaniczna na zespoły i 

podzespoły mechaniczne, elektryczne, 

elektroniczne: 48 miesięcy. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca na mocy art. 24 ust. 11 ustawy 

Pzp zobowiązany jest do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przedmiotowej informacji na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.    

 


